Sc
hm
al
z
–
La
 e
m

SPB1 25 ED-65 G1/8-IG Schmalz-Connector SC 040 G1/8-IG 10.01.06.02482
SPB1 30 ED-65 G1/8-AG Schmalz-Connector SC 040 G1/8-AG 10.01.06.02490
SPB1 30 ED-65 G1/8-IG Schmalz-Connector SC 040 G1/8-IG 10.01.06.02482
SPB1 40 ED-65 G1/4-AG Schmalz-Connector SC 050 G1/4-AG 10.01.06.02487
SPB1 40 ED-65 G1/4-IG Schmalz-Connector SC 050 G1/4-IG 10.01.06.02488
SPB1 50 ED-65 G1/4-AG Schmalz-Connector SC 050 G1/4-AG 10.01.06.02487
SPB1 50 ED-65 G1/4-IG Schmalz-Connector SC 050 G1/4-IG 10.01.06.02488
SPB1 60 ED-65 G1/4-AG Schmalz-Connector SC 050 G1/4-AG 10.01.06.02487
SPB1 60 ED-65 G1/4-IG Schmalz-Connector SC 050 G1/4-IG 10.01.06.02488
SPB1 80 ED-65 G1/4-AG Schmalz-Connector SC 065 G1/4-AG L 10.01.06.03193
SPB1 80 ED-65 G1/4-IG Schmalz-Connector SC 065 G1/4-IG L 10.01.06.03194
*Más datos de material al principio del capítulo «Ventosas de vacío»
 Datos de pedido Parte de repuesto Ventosas de fuelle SPB1 (1,5 pliegues)
 Datos de pedido Accesorios Ventosas de fuelle SPB1 (1,5 pliegues)
Tipo Accesorios Número de artículo
SPB1 10 Inserto para ventosas PA SPI 8 SPB1-10 10.01.06.03710
SPB1 15 Inserto para ventosas PA SPI 12 SPB1-15 10.01.06.03709
SPB1 20 Inserto para ventosas PA SPI 18 SPB1-20 10.01.06.03385
SPB1 25 Inserto para ventosas PA SPI 22 SPB1-25 10.01.06.03315
SPB1 30 Inserto para ventosas PA SPI 26 SPB1-30 10.01.06.03386
SPB1 40 Inserto para ventosas PA SPI 33 SPB1-40 10.01.06.03387
SPB1 50 Inserto para ventosas PA SPI 40 SPB1-50 10.01.06.03388
SPB1 60 - - -
SPB1 80 - - -
00_es-ES_122-168_es-ES.indd   141 13.06.2018   15:18:39
P